
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4174726 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 4+1 v obci Březové u
Uh.Brodu.
Dům s dispozicí ve tvaru L po dílčí rekonstrukci je ihned obyvatelný
v udržovaném a plně funkčním stavu. V předních pokojích
proběhla rekonstrukce.
Hlavní vstup do úzké chodby směřuje rovnou  do obytných
místností vpravo 2 místnosti, vlevo 1 místnost. Tato klidová  část
domu je orientována na jihozápad a přinese do domu dostatek
slunečního světla a zároveň i pasivní vytápění při zimním nízkém
sluníčku, což přinese úspory na vytápění.
Na konci chodba ústí do prostorné kuchyně a obývacího pokoje s
krbem. Umožní zde vytvořit útulný rodinný prostor pro celou rodinu
s přímým vstupem na zahradu přes malou verandu.
Před kuchyní je z chodby přístupná komora, koupelna, WC a vstup
do sklepa.
Na dvoře jsou praktické úložné prostory včetně prádelny, dílny a
další garáže.
Potenciál na rozšíření obytné plochy je v podkroví, kde byly
vyměněny trámy a část krytiny.
K domu náleží krásná oplocená zahrada s ovocnými stromy - trnky,
jabloně, sloupovitá hrušeň, třešeň, rakytníky.
Na zahradu je přístup přes průjezd přes prostornou garáž.
Před domem jsou nové zpevněné plochy s dostatkem parkovacích
míst.
Dům je připojen na všechny sítě a má i vlastní studnu s užitkovou
vodou.
Dům je vhodným objektem na čerpání  nové dotace Oprav dům po
babičce ve výši až 1 mil. Kč nebo Zelená úsporám.
Obec Březová se nachází v krásné lokalitě Bílých Karpat a dům
může být i krásnou rekreační nemovitostí pro zájemce o turistiku,
cykloturistiku a zájemce o bydlení ve zdravém klimatu.
V obci má sídlo vyhlášená škola, která klade důraz na individuální
vzdělávání i online výuku https://www.zsbrezova.eu/

ID inzerátu ESO: 4174726
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 02.08.2023
ID zakázky v RK: 370819
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1237 m2
Užitná plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Buráňová
Tel:

+420774066022
Email:

kamila.buranova@re-

max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


